
SMLOUVA 
o dílo na prováděni zimní údržby komunikací v Hořovicích 

či. L Smluvní strany 

Odběratel : Město Hořovice 
Se sídlem: 
ÍČ: 
DIČ: 
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Palackého náměstí 2,268 01 Hořovice 
00233242 
CZ00233242 
Ondřejem Vaculíkem, starostou města 
česká spořitelna, a.s„ pobočka Hořovice 
27-0363886349/0800 

Zhotovitel: A V E C Z odpadové hospodářství s.r.e. 
Se sídlem: 
Provozovna: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Pražská I32l/38a, 102 00 Praha 10 
Valdecká 826, 268 01 Hořovice 
49356089 
CZ49356089 

Raiffei senbank, a.s. 
1092003827/5500 

čl. I I Předmět srn Ion w 

a. 

Zhotovíte! se zavazuje provádět odborným způsobem, dle vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb.. zimní údržbu 
místních komunikací a to jako soubor činností, zajišťujících v zimním období 
odstranění nebo alespoň zmírnění závad ve sjízdnosti (schůdnosti) místních 
komunikací v určených časových lhůtách. 
Předmětem zimní údržby jsou dopravní prahy a pásy místních komunikací, chodníky, 
schodiště, mosty, zastávky MHD, přechody a veřejná prostranství na území města. 
Zimní údržba dle této smlouvy se nevztahuje na plochy pronajaté a na plochy 
v soukromém vlastnictví. 

4. V případě spadu sněhu bude chemický posyp prováděn pouze v ulicích a na 
chodnících, uvedených v I . etapě. V dalších etapách budou chemicky ošetřované 
pouze ulice, u nichž to bude výslovně uvedeno a všechna schodiště ve smlouvě 
uvedená. V tomto případě je stanovena niax. gramáž posypu na 25g/nr. Jinak bude 
v dalších etapách prováděn posyp inertním materiálem, a to štěrkem frakce 2 - 5 . 
V případě tvořícího se náledí (např. namrzající mlha. náledí na sněhu, intenzivní déšť 
na promrzlou komunikaci) bude chemický posyp aplikován ve všech etapách a gramáž 
je stanovena na niax. dOg/nr. 

Na kritických úsecích komunikací bude jak úklid sněhu, tak likvidace náledí 
prováděna v tolika přejezdech, dokud nebude zajištěna, sjízdnost komunikace. 
K odhrnování sněhu budou používány radlice s gumovým břitem. 
Součástí této smlouvy není úklid a odvoz sněhu z ulic při jeho velkém spadu, pokud 
taková situace nastane a bude potřebné j i provést. Ten bude řešen, individuálně 
objednávkami. 

o. 

6. 

7. 
8. 



9. O nasazení techniky a zahájení úklidu sněhu z komunikací, popř. o likvidaci náledí na 
komunikacích rozhoduje zástupce zhotovitele, který následně e-mailem Informuje 
zástupce objednatele uvedeného v čl. V I I , odst. 1. této smlouvy o dílo. 

č i I I a) Rozdělení městských komunikací dle důležitosti 

l . V I . etapě bude na následujících komunikacích a chodnících zahájen úklid sněhu 
nejpozději do dvou hodin od začátku spadu sněhu a posyp nejpozději do tří hodin od 
ukončení spadu sněhu. 

Komunikace: 
a. Lázeňská ulice (chodník podél Lázeňského rybníku k nádraží CD) 
b. Nádražní ulice (vč, mostu přes Červený potok u Společenského domu) 
c. Fugnerova ulice (spodní část a. propoj k ulici Nové) 
d. ulice U Sv. Jana (mezi Klostermannovou ulicí a Tíhavskou silnicí) 
e. Tihavská silnice 
£ ulice K Nemocnicí (od ..Pavonu", kolem Nemocnice Hořovice až kTihavské 

silnici a dále k Pražské ulici) 
g. Vrbnovská ulice 
h. Zámecká ulice 
i . Hradební ulice 
j . ulice K Labi (propoj mezi Pražskou ulicí a Víseckým náměstím) 
k. Vísecké náměstí (vč. propoje k Příbramské ulici) 
1. MOmovského ulice 
m. Komenského ulice 
n. J iráskova ulice 
o. Husovo náměstí 
p. Slavíkova ulice 
q. Vrchlického ulice 
r. Nad Školou (propoj mezi Komenského a Vrchlického ulicí a dále k ulici U 

Rybníčku) 
s. ulice Dr. Holého 
t. ulice Pod Dražovkou 
u. náměstí Boženy Němcové (celkově, kromě komunikací udržovaných SÚS 

Kladno, vč. autobusových zastávek) 
v. Dolní ulice (od nám. Bož. Němcové k ulici Větrné) 
w. Větrná ulice (od Dolní ulice k Hvozdecké silnici vč. ulice U Školky) 
x. Lidická ulice 
y. Palachová ulice 
z. ulice Svatopluka Čecha 
aa. Anýžova ulice 
bb. Nerudova ulice (ve. propojovacího chodníku k ulici 9. května) 
ce. Palackého náměstí (kromě komunikací udržovaných SÚS Kladno) 
dd. nám. S vobody 

Chodníky v ulicích 9. května. Pražská, Vrbnovská. Jiráskova. Komenského, 
Valdecká (od autobusového nádraží k Palackého náměstí), Nerudova, Žižkova. 
Anýžova, Svatopluka Čecha, Fugnerova, Masarykova, Tyršova. K .nemocnicí a na 
Husově náměstí, Náměstí Boženy Němcové a Víseckém náměstí. 

V. 



V I I . etapě bude na následujících komunikacích a chodnících zahájen úklid sněhu 
nejpozději do tří hodin od začátku spadu sněhu a posyp nejpozději do pěti hodin od 
ukončení spadu sněhu. 

Komunikace: 
a. ulice Pod Nádražím 
b. Vítězná ulice 
c. ulice Obránců míru 
d. ulice Kosmonautů 
e. ulice 1. máje - chemický posyp v kopci, v úseku, kde se ulice 1. máje napojuje 

na ulici Na Radosti. 
f. ulice Na Radosti - chemický posyp v kopci, v úseku, kde se ulice Na Radostí 

napojuje na ulici 1. máje. 
g. Větrná ulice (od Dolní ulice k Palachově ulici) - chemický posyp 
h. Horní ulice 
i . ulíce V Cihelny 
j . Vísecká ulice (vč. ulice Malé) 
k. Rpetská ulice (vč. Rpetské silnice na hranici katastrů) 
l . Šípková ulice 
m. Lipová ulice 
n. Jabloňová ulice ~ chemický posyp 
o. Kalinová ulice 
p. Šeříková ulice 
q. Sadová ulice 
r. Jasmínová ulice 
s. ulice Višňová (vč, parkovišť) 
t. ulice U Remízku (ve. parkovišť) 
u. Smetanova ulice 
v. ulice U Potoka (nábřeží mezí Společenským domem a ulicí 9. května) -

chemický posyp 
w. Na Okraji (vč. parkovišť) 
x. Místní ulice (komunikace pod 1. ZS Hořovice, za Finančním úřadem) 
y. Jungmannova ulice (spodní i horní část ulice) - chemický posyp 
z. Strmá ulice (spodní i horní část) chemický posyp 
aa. Buková ulice (spodní i horní část) - chemický posyp 
bb. Modřínová ul ice (obě části ) chemický posyp 
cc. Luční ulice chemický posyp 
dd. Západní ulice - chemický posyp 
ee. Sládkova ulice - chemický posyp 
ff. Fugnerova ulice (horní Část) - chemický posyp 

Chodníky v ulicích Na Radostí, Palachová. Obránců míru, Žižkova, Zámecká, 
Hradební. Višňová. U Remízku, U Nemocnice (okolo bytovek). Na Okraji 
(průchozí chodníčky + ke vchodům), U Nádraží, Příbramská. K Labi, Vrchlického, 

V I I I . etapě bude na následujících komunikacích a chodnících zahájen úklid sněhu 
nejpozději do čtyř hodin od začátku spadu sněhu a posyp nejpozději do pěti hodin a 
třiceti minut od ukončení spadu sněhu. 

Komunikace: 

a. ulice Na Hořic kádi 



b. ulice Sportovní (kromě její strmé částí) 
e. Žižkova ulice 
d. Herainova ulice 
e. CvoČkařská ulice 
f. ulice Na Schůdkách a ulice Na Vršku - chemický -posyp 
g. Závodní ulice (chodník vč. schodiště podél továrny společností Hofmana a 

spal.) - chemický posyp 
h. Sklenářka (slepá ulice od trafostanice k železniční trati) 
i . komunikační systém v sídlišti Sklenářka (vč. chodníku kolem sídliště) 

j . ulice ,Jke Starci" 
k. nábřeží Hynka šlosara 
1, Pionýrská ulice 
ni. Cihlářská ulice 
n, parkoviště „u Sluneční brány" 

Chodníky v ulicích Dolní. Horní, Dr. Holého, Jabloňová, Jílová, Jungmannova. 
Klostermannova, Konečná. Lidická, Milínovského, Na Holičkách, Sadová, 
Sklenářka (okolo A L B Y , od trafostanice směrem k bytovkám, mezi bytovými 
domy), Strmá, Šeříková, U Cihelny, U Koupaliště, U Rybníčka, Vilová, Vítězná, 
Západní, Pionýrská, Modřínová, Buková, Pod Dražovkou, Nábř. Hynka Šlosara, 
Pod Nádražím. 

V I V . etapě bude na následujících komunikacích a schodištích zahájen úklid sněhu a 
posyp nejpozději do deseti hodin po ukončení spadu sněhu. 

Komunikace: 
a. Jílová ulice (vč. propoje s Podložkou ulicí) 
b. Slunečná ulice (vč. propoje s Podlužskou ulicí) 
c. Vilová ulice 
d. Lesní ulice 
e. ulice Na Lukách 
f. ulice K Výrovně 
g. ulice U Rybníčku 
h. Jahodová ulice 
L Květinová ulice (ke smuteční síni) 

j . sídliště Karla Sezóny (včetně propoje s Příbramskou silnicí) 
k. Dlážděná ulice 
1. parkoviště u bytových domů čp. 1197-1199 
m. Polní ulice (garáže nad Západním sídlištěm) 
n. Na Kopečku - vždy pouze posyp inertním materiálem 
o. H vozdecká - vždy pouze posyp inertn í m mate ri alem 
p. U Vodojemu - vždy pouze posyp inertním materiálem 
q. Klidná 
r. komunikace od městského kina k Zámecké ulici (vč. parkoviště před městským 

kinem) 
s. Nožířská ulice 
t. Úzká ulice 
u. Dlouhá ulice - vždy pouze posyp inertním materiálem 
v. ulice U Mlýna 
w. ulice U Náhonu 
x. Tichá ulice 



y. komunikace k domu pro sociálně nepřizpůsobivé občany 
z. Potoční ulice 
aa. ulice U Koupaliště 
bb. Spojovací ulice 
cc. Letenská ulice 
dd. Konečná ulice (kromě strmé Části) 
ee. ulice Ke Stadionu (komunikace do sportovního areálu) 
ff. komunikace od Slavíkovy ulice k 1. ZS Hořovice 

Schodiště u sídliště Višňovka, v ulici Na Holičkách, u Lázeňského rybníka, u 
Alby. v ulici Na Schůdkách, v ulicích Cvočkařská, jungmannova, na Palackého 
náměstí, na Husové náměstí, v ulicích Strmá. Na Radosti, u sochy partyzána, u 
Víseckého kostela, v ulicích Obránců míru. 9.května, na náměstí Svobody. 

Komunikace, které se v zimě neudržují. 
a. komunikace v sídlišti u Jiráskovy ulice 
b. Stará ulice (propoj od ulice U Rybníčka k Podlužské ulici) 
c. chodník (propoj ulice Obránců míru a Luční ulice) 
d. Krátká ulice 
e. komunikace k sídlišti ,,U pekáren" 
f. komunikace od Masarykovy ulice k provozovně firmy T A C - T A C s.r.o. 

Komunikace, v zimě udržované jinými právnickými a fyzickými subjekty (majiteli) 
a. Pražská ulice 
b. Palackého náměstí (kromě částí uvedených v Čl. Ha), odst. 1, písm. dd.) 
c. Příbramská ulice 
d. Podlužská ulice 
e. Valdecká ulice 
f. ulice 9. května 
a 
& • Masarykova ulice 
h. Plzeňská ulice 
L Tyršova ulice 

j - Klostermannova ulice 
k. Nová ulice 

L ulice U Nádraží 
m. ulice Sklenářka (vč, části k „Cintlovce") 

Součástí zimní údržby městských komunikaci a veřejných prostranství je i 
odstraňování námrazy posypem ve všech lokalitách uvedených v či. 2a) odst. 1 až 4. a 
to ve stejných časových relacích jako úklid sněhu. 

či. I I I Cena, platební podmínky a způsob účtování 

Jednotková cena za provoz techniky a cena za posyp vztahující se k zimní údržbě 
komunikací je stanovena a určena na základě přílohy Č, 1 k této smlouvě na příslušný 
kalendářní rok. 
Úhrada ceny za provedený objem prací bude realizována postupně placením skutečně 
provedených prací, fakturovaných každý kalendářní měsíc. Odběratel se zavazuje cenu 
zaplatit. 



Daňové doklady bude zhotovitel odesílat odběrateli vždy do 15. dne následujícího 
měsíce. Odběratel je povinen zaplatit každou fakturu do 14-ti dnů po jejím obdržení. 
Zaplacení je podmíněno dodržením termínu, rozsahu a kvality sjednané práce (tj. 
zajištění sjízdnosti komunikace způsobem popsaným v či. 11 a Čl. Ha)) včetně jejího 
předání a převzetí. Převzetí sjednaných prací potvrdí odpovědný zástupce odběratele 
podpisem faktury. 

čl. IV Odpovědnost za vady a škody způsobené na majetku města 

. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu a odbornost provedených prací. 

. Pokud zhotovitel v průběhu provádění zimní údržby zjistí, že na některé z místních 
komunikací, uvedených v 61 Ha) není z důvodu kalamitního stavu schopen 
ve smluveném termínu odstranit nebo alespoň zmírnit závadu ve sjízdnosti 
(schůdnosti), je povinen o této skutečností Informovat občany umístěním patřičného 
dopravního značení. 

. Pokud zhotovitel v průběhu prováděných prací spojených s plněním této smlouvy 
(příp. objednávky) zjistí krádež či jiné poškození majetku města, popř. poškození sám 
způsobí, neprodleně ohlásí škodu odběrateli, 

k Škoda bude napravena, příp. uvedení věci do původního stavu před poškozením bude 
provedeno po vzájemné dohodě v nejkratší možné době nebo bude náprava 
realizována na základě nové objednávky. 

čl. V Smluvní pokuty 

1. V případe, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě nebo 
objednávkou, uhradí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny předmětu smlouvy 
(případně z ceny dílci Části dohodnuté k samostatnému předání a převzetí). 

2. V případě prodlení odběratele s placením faktury uhradí odběratel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 1% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

čl. V I Ostatní ujednání 

L Smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, že každoročně v termínu do 31. 10. bude 
aktualizována příloha č.l k této smlouvě na následující zimní období. 

2. Tuto smlouvu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 
Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, bez udání důvodu a v 3 
měsíční výpovědní lhůtě. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé 
smluvní straně nejpozději do 31. 7. příslušného kalendářního roku. Výpověď nabývá 
účinnosti dnem jejího doručení druhé smluvní straně ve stanoveném termínu. 

3. Od této smlouvy mohou smluvní strany též odstoupit, ale pouze v následujících 
případech: 

• zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, je-li odběratel po dobu 2 měsíců 
v prodlení se zaplacením sjednané ceny. 

» odběratel může od této smlouvy odstoupit, neplní-li zhotovitel po dobu více 
jak 2 měsíců sjednané práce. Ve sporných případech provede kontrolu a 



posouzení splnění podmínky prokazatelného neplnění sjednaných prací
zhotovitelem Rada města Hořovice za přítomnosti zástupce zhotovitele.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.
Účinky odstoupení začínají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

čl. VII Závěrečná ujednání

1. Pro vyřizování všech záležitostí souvisejících s předmětem plnění této smlouvy
stanovují smluvní strany své odpovědné zástupce:

a. odběratel: pan Roman Jetel
b. zhotovitel: pan Emanuel Ráček

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a
vznikající obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb., v platném znění.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti, dne podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy bude vždy příloha č. 1 pro příslušné zimní období.
7. Tato smlouva o dílo nahrazuje smlouvu o dílo na provádění zimní údržby komunikací

v Hořovicích ze dne 14. 12. 2009
8. Tato smlouva byla schválena Radou města Hořovice dne 19.! 2.2012 v souladu s § 102

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu
smlouvy na internetových stránkách města Hořovice.

Přílohy: č. 1 ceník zimní údržby komunikací, chodníků a prostranství
č. 2 - grafické znázorněni rozsahu údržby městských komunikací a chodníků

V Hořovicích dne 8. 1. 2013



MEHRP003HB7D « -
AVE C2 odpadové hospodářství s.r.o. ^^Ě^EĚ^S

Valdecká 826, 268 01 Hořovice WÁ WĚ TĚM3

ík zimní údržby komunikací a prostranství
Hořovice a okolí 2019 - 2020

Příloha č. 1. smlouvy o zajišťování zimní údržby

Velký sypač - Mercedes,Liaz

Nasazení 1100,- Kč/hod
Přejezdový km 28,- Kč / hod

Malý sypač - Multicar, Malotraktor

Nasazení 750,- Kč / hod
Přejezdový km 21,- Kč/km

Traktory

Traktory s pluhem 750,- Kč / hod

Ruční úklid

Nasazení 250,- Kč/hod

Posypový materiál - inertní 800,- Kč/t
Posypový materiál - chemický 3.050,- Kč/t
Zimní pohotovost 60.000,- Kč / měsíc

Uvedené cenové podmínky jsou bez DPH

:;7M
/ r 4VSCZotírá*}-.i Sas- •:•> tr.o

Objednatel
-../..dX,,..

zhotovitel

C 311 513 540 ť 311 516 018

H horoviceiSiave.cz

IČO : 49356089


